银协发[2017]158号

关于举办全国银行业风险管理

第四期高级研修班的通知

有关会员单位：

为全面掌握银行业风险管理最新监管动态，深入探讨银

行业风险管理有效途径，依法保护银行业金融债权，维护银

行业合法权益,在银行业有关监管机构的支持下，中国银行

业协会决定举办全国银行业风险管理第四期高级研修班。

现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

（一）会员单位总行、总公司、省联社、各银行一级分

行信贷管理、风险管理、法律、合规等相关专业处室负责人、

业务骨干

（二）各银行业协会（公会）分管相关工作领导、相关

部门负责人、业务骨干

（三）各地方银行业协会（公会）的会员单位相关部门

的负责人、业务骨干

（四）本次培训报名额满（200 人）为止。请总行、

总公司、地方省联社及各地方银行业协会（公会）协助向辖

区内的银行业金融机构会员单位转发本通知。

二、培训时间

2017年 11月 27日—29日

(11月 26日 14:00-24:00报到，29日结束)

三、培训地点

  东方银行业高级管理人员研修院

   （廊坊经济技术开发区云鹏道 16号）

四、培训内容（以实际授课为准）

1、最新银行业风险管理政策解读

（监管机构专家）

2、债委会及债转股政策解读

（行业内部专家）

3、银行不良债权执行若干问题

（法院资深专家）

4、银行不良资产处置问题解读

dell
打字机文本

dell
打字机文本

dell
打字机文本

dell
打字机文本
;

dell
打字机文本
 ;

dell
打字机文本

dell
打字机文本
  ;

（资产管理公司专家）

5、《商业银行担保品管理指引》文件解读

（行业内部专家）

6、资产管理业务债务纠纷若干问题

（行业资深法律专家）

五、培训费用

培训费：4980元/人（单人单住），4580元/人（双人拼

住），培训期间不再另行收取其他费用，提前返程不退费，

延时返程也不再安排住宿。

六、报名

11月 20日 17:00 报名截止。请各单位于截止日前将参

训回执表发送至 fgw@china-cba.net。

联系人：周继霞       010-66291162

        霍小蕾       010-66291163

附件：全国银行业风险管理第四期高级研修班参训回执

表

2017年 11月 06日

mailto:fgw@china-cba.net

4

附件：

全国银行业风险管理第四期高级研修班参训回执表

单位名称

地   址   邮   编

姓   名  性  别  部门/职务  手   机

姓   名  性  别  部门/职务  手   机

姓   名  性  别  部门/职务  手   机

姓   名  性  别  部门/职务  手   机

姓   名  性  别  部门/职务  手   机

E-mail   传  真

费用标准

选择

会议期间住宿由会务组根据报名回执统一安排，培训费发票由入住酒店前台开具。

请选择填写费用标准和参会数量：

□4980元/人（单人单住）         人；

□4580元/人（双人拼住）         人。

接站信息

1、机场接站车辆由 T3航站楼首发，途经 T1、T2航站楼，首发时间 11月 26日 10：00、13：00、16：

00、19：00、22：00，参会代表也可选乘机场大巴自行前往会议酒店；

2、火车接站过于分散，参会代表自行前往市内接站地点中国银行业协会东门（北京市西城区金融街

20号航宇大厦东门)，也可自行前往会议酒店。市内接站车辆发车时间 11月 26日 14：00、17：00。

3、接站联系人:柴建红 电 话:010-66291219、13051188985

行程信息

（往返）

26号 车次（航班号）：                到达时间：

选择您乘坐的机场接站车次 □10：00    □13：00    □16：00    □19：00    □ 22：00

选择您乘坐的市内接站车次 □14：00    □17：00

29号 车次（航班号） ：               出发时间：

说明：接站时间为 26日 10：00-22：00，其他时间抵达请自行前往酒店，不填写到港/站时间视为不需要接站安排。

联系方式

地  址：北京市西城区金融街 20号航宇大厦 11-12层，邮编：100033

联系人：周继霞  霍小蕾

电  话：010-66291162、1163

如果您有任何问题，欢迎提出，我们非常乐意将您的问题反馈，以便课间中为您解答：

问题 1：

问题 2：

提示：1.请参会代表务必将报名回执表填写完整；

2.培训费发票由入住酒店开具；

3.由于培训中心住宿房间数量限制,住宿安排根据报名情况临时调整。

5

6

7

8

联系人：周继霞       联系电话：010-66291162        校对：霍小蕾

中国银行业协会 东方银行业高级管理人员研修院  2017年 11月 07日印发